1 7 8 . (Piędr. ter. V fo l .  3 'J.cf). B o r z i c o w o  — N ota veniens nobilis 
Andriczka de Nadarszicze vice subcamerarius et recognouit ius reddens, 
quomodo Vitus olim de Borzicowo scultetus produxit suos testes contra 
venerabilem dominum Nicoiaum de Prusynowö cancellarium Poznaniensis 
Ecclesie pro infamia nobilitatis, quam sibi per suum procuratorem  Micbae- 
lem B artsky  inpinxit videlicet, quia duo patrui iurauerunt, quia idem Vitus 
est de nobili progenię post patrem  suum de clenodio Wedele, et alii duo 
post m atrem , quia idem Vitus est de progenie matris de nobili propagine, 
de clenodio Ielenye procreatus et genitus, alii duo nobiles iurauerunt in 
testimonium predictorum  iuxta terre consuetudinem decurrentem . Nos 
itaque dicti vicesubcamerarii audita confessione sentenciauimus eundem 
Vitum in vera nobilitate de clenodys predictis fore conseruandum, racione 
cuius infamie idem dominus Nicolaus cancellarius Poznaniensis eidem Vito 
penam trium m arcarum  incurrit, quas sibi soluat in octo Septimanis sub 
penis magnis, et iudicatum soluit. — (Item iudicio XIIII marcas incurrit).

ludicium particulare in pretorio castri Poznaniensis. — Item  
particulare Jeria tercia proxim a post dominicam Reminiscere; 
anno domini millesimo qnadringentesimo vicesimo septimo etc. 
per dominos Chwalantham de Lubicz burgrabium Po\naniensem , 
Stanislaus de Paland\e loco pallatini, Iacobus de Sepno loco 
iudicis, Pelka de Grpbno loco subiudicis, N ikyel de Withcowice 
loco subcamerarii, Newstam p de Sivecothky loco vexiliferi, domi- 
nornm (d. 18 M arcii 1427).

1 7 9 . (P o t; , ter. I X  fo l .  69°). P y a n c z k a  — Item nobilis Maczek. 
Pyanczka de Roschkowo ducit testes erga Petrum  Mzurowsky terrigenam  
in partibus Rusye, qui ipsius nobilitatem turpi infamia contradixit alias 
nagany l duos post patrem  de clenodio baranow  et proclamacionis Inno sch, 
duos post m atrem  de clenodio Zolawy, in quo portant l i l i u m  et procla- 
macione Z olaw y, et duos extraneos de clenodio N ow yna  proclamacione, 
in quo clenodio portant ZawaScha et c r u c e m ,  qui sic iurabunt etc. — 
R o t a :  Taco nam pomoi; bog etc.; duo post p a tre m : iaco M aciek Py- 
anefka Sroschcowa y e s d  brad nasch y  slachethney kry-ve po oc%cyi clenotu 
baranow a \awolana Iunosch. E t post m atrem  duo etc. sub eadem rota 
mutando clenodium ; et alii duo ex tran e i: iaco to swac^a.

1 8 0 . (ibidem). Item  veniens nobilis Nikel de W ithcowice loco sub
camerarii coram iudicio recognouit, quia nobilis Maczek de Roschowo 
dictus Pyanczka debite suos testes perduxit circa crucem erga nobilem 
Petrum Mzurowsky terrigenam  in partibus Russye, qui ipsius honori turpi 
infamia contradixit ita, quod non esset de nobili genere procreatus, alias 
naganyl, et idem Maczek duos fratres post patrem  de clenodio baranow  
et proclamacionis Iunosch duxit, et duos post m atrem  de clenodio Zolaw y
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proclamacionis, in quo portant l i  l i u m, et alios duos extraneos de cleno- 
dio N ow yna , in quo portant Zawascha et crucem et proclamacio N ow yna, 
qui omnes tac ta  cruce iurauerunt, quia idem Maczek dictus Pyanczka 
Roschcowsky est frater ipsorum post patrem  de clenodio baranow  et 
proclamacionis lanosch, post m atrem de clenodio Smolany, in quo por
tant 1 i 1 i u m et proclamacionis Smolany, et quod sit de genere nobili pro- 
creatus. Ideo domini iudicio presidentes exaudita recognicione subcame- 
rarii manserunt eundem nobilem Mathiam Pyanczka circa nobilitatem suam 
post patrem  de clenodio Iunosch proclamacionis, et post m atrem  de cle
nodio S^olaw r  proclamacionis, et honorem, et cuilibet nobili consimilem 
et nobilitate uti, veluti alii nobiles utuntur, attingens se ad illum, qui sibi 
terminum assignauit, super quo adiudicatum  soluit.